令和４年７月１９日

参加者 各位

宮崎県立児湯るぴなす支援学校

校 長   山 尾  典 子

令和４年度 宮崎県立児湯るぴなす支援学校高等部説明会について（連絡）

 このことについて、下記のとおり実施いたします。

記

１ 場 所

宮崎県立児湯るぴなす支援学校

   全体会  職員室

   作業体験 アグリ部：農場   、 フード部：家庭科被服室

        メンテ部：高等部棟 、 サービス部：基本作業室

２ 準備物

  水分、タオル、作業体験での服装（活動しやすい服装）、個人で必要な物

  これ以外にアグリ部は帽子、長靴、着替え（汗が出た時のため）が必要となります。

３ 受付場所

  本校事務室前

４ 日程

（１）はじめのことば

（２）学校長あいさつ

（３）日程説明

（４）高等部説明・・・・・生徒と保護者、引率職員へ説明

生徒は作業できる服装に着替えて作業体験

（５）作業体験（フード、サービス、アグリ、メンテナンス）（４０分）

作業体験は活動しやすい服に着替えます。

アグリ部は汗をかくことがあります。

（６）質疑応答、おわりのことば

（７）施設見学・・・・・・希望される方（高等部棟及び作業棟、農場など）

５ その他

・ 本説明会参加者（本校職員、参加者）は検温、手指消毒、マスク着用を原則とします。

・ 説明会より以前２週間、健康観察をしていただき健康上変化がないことを原則とします。
・ 当日の朝、会場受付で発熱が確認された場合は説明会を受けることができません。

・ １週間前の段階（7/19）で県内の感染状況が医療非常事態宣言（国レベル３相当以上）の場合には

本説明会を中止します。

【問合せ先】 担当：教頭（甲斐）又は教務主任（三浦）

県立児湯るぴなす支援学校 電話：0983-33-4207  FAX：0983-33-5642